
 
 

                           Odbor informačních technologíí 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM 
PODMÍNKÁM Č. 1  

Reakce na dotazy uchazečů ze dne 10. 03. 2020, odpověď zveřejněna dne 11. 03. 2020. 
 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:           „Dodávka výpočetní techniky 2020“ 

Systémové číslo VZ:   P20V00000003 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, Vám sděluje 

následující informace k zadávacím podmínkám, jako reakci na dotazy uchazečů vztahující se k výše 

uvedené veřejné zakázce.  

Dotaz č. 1:   

V zadávací dokumentaci mimo jiné uvádíte požadavek na SW vybavení takto: 

Software: Originální licence Windows 10 (dle licenční politiky společnosti Microsoft, verze OS 

Win10 není důležitá). 

Předpokládáme, že požadujete nový, nepoužitý operační systém Windows (kde použití jiného 

operačního systému by znamenalo další náklady na související softwarové aplikace a školení 

uživatelů) v české lokalizaci a v nejaktuálnější verzi s možnosti připojení do domény, jehož pravost 

je garantovaná a u výrobce ověřitelná? 

Odpověď č. 1: 

Zadávací podmínky obsahují v bodě 3.b) minimální technické požadavky, kde je v poznámce 

uvedeno: „Zadavatel neakceptuje druhotné licence (tzn. pře-prodávané nebo již jinde použité).“ 



Zadavatel akceptuje jakoukoliv verzi OS Win10, jelikož bude sloužit jako podkladová licence pro 

licenční program zadavatele. Navržení verze OS Win10 je plně v režii dodavatele a musí splňovat 

výše uvedené požadavky.  

Dotaz č. 2:   

Dobry den, v zadani je uvedeno Originální licence Windows 10 (dle licenční politiky společnosti 

Microsoft, verze OS Win10 není důležitá. Znamená to tedy že je jedno zda to bude Windows 10 

Home nebo Professional? 

Odpověď č. 2: 

Zadavatel akceptuje jakoukoliv verzi OS Win10, jelikož bude sloužit jako podkladová licence pro 

licenční program zadavatele. Navržení verze OS Win10 je plně v režii dodavatele a musí splňovat 

požadavky zadávací dokumentace.  

 

Výše uvedené informace považuje zadavatel za vysvětlující a tudíž neprodlužující termín 

výběrového řízení. 

 

S pozdravem              

 

                                                                                                                            

 Ing. Lukáš Pöselt 

 vedoucí Odboru informačních technologií 


		2020-03-11T09:54:48+0100
	Schvaluji tento dokument.




